Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт психологии Российской академии наук (ИП РАН)

129366 г. Москва, ул. Ярославская, д. 13, корп. 1 тел. 8 (495) 683-38-09

П Р И К А З

« №  » jU L & jii в—______ 20 ^  г. № ЛЛ

Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,

запросов предложений и ее состава

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях повышения

эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ,

услуг для нужд Федерального государственного бюджетного учреждения

науки Институт психологии Российской академии наук

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов

предложений.

2. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов

предложений.

3. Признать Приказ от 14.01.2013 № 3 «Об организации в Федеральном

государственном бюджетном учреждении науки Институте психологии

Российской академии наук (ИП РАН) работ по -  размещению

государственного заказа» утратившим силу.

4. Техническому отделу ИП РАН обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Институт психологии Российской академии наук

(www.ipras.rn).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ИП РАН А.Л. Журавлев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по общим вопросам

Главный бухгалтер

Начальник технического отдела

Главный экономист

В.С. Булгаков

ЕЛО Дзарягина

.В. Лобанов

С.В. Прокофьева

(р) } яП
‘  ' "

Техник технического отдела Т.В. Ваторина

http://www.ipras.rn